
GODINA XXVIII 	 SPLIT, 16. srpnja 2021. 	 BROJ 95

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke 
o izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije" broj 134/20 i 41/21), članka 3. Odluke o 
donošenju Programa ulaganja Upravnog odjela za turizam 
i pomorstvo na području Splitsko-dalmatinske županije za 
2021. ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 134/20 i 41/21) i članka 9. Programa sufinanciranja 
razvojnih projekata u turizmu na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. godinu ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 43/21), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 16. srpnja 2021., donio je

O D L U K U
o odabiru projekata i raspodjeli sredstava 

iz Programa sufinanciranja razvojnih projekata 
u turizmu na području Splitsko-dalmatinske 

županije za 2021. godinu

ŽUPAN

331. Odluka o odabiru projekata i raspodjeli sredstava 
iz Programa sufinanciranja razvojnih projekata u turizmu 
na području Splitsko-dalmatinske županije za 2021. 
godinu .............................................................................. 1

332. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi Supetar, Supetar, o nabavi udžbenika za 
školsku 2021.-2022. godinu, čija pojedinačna vrijednost 
prelazi 100.000,00 kuna ................................................... 2

333. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski, Han 

za pokretanje postupka nabavku udžbenika učenicima 
Osnovne škole Ivana Mažuranića Obrovac Sinjski za 
školsku godinu 2021.-2022. ............................................. 3

334. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi Dugopolje, Dugopolje, za nabavku 
udžbenika učenicima Osnovne škole Dugopolje za školsku 
godinu 2021.-2022. .......................................................... 3

335. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi "Kamešnica", Otok, za nabavu udžbenika 
za školsku godinu 2021.-2022. ........................................ 3

Članak 1.

Ovom se Odlukom odabiru projekti i utvrđuju iznosi 
bespovratnih sredstva za sufinanciranje razvojnih projekata 
u turizmu koje su jedinice lokalne samouprave prijavile na 
Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu bespovratnih 
sredstava temeljem Programa sufinanciranja razvojnih 
projekata u turizmu na području Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu (dalje: Javni poziv). 

Članak 2.

Financijska sredstva "iz članka 1. ove Odluke" 
odobravaju se jedinicama lokalne samouprave na način 
kako je to predložilo Povjerenstvo za odabir projekata iz 
Programa sufinanciranja razvojnih projekata u turizmu na 
području Splitsko-dalmatinske županije.

Članak 3.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu, razdjel 
007; Aktivnost A600403: Razvoj turističke infrastrukture 
u iznosu od 500.000,00 raspoređuju se na sljedeći način:



Stranica 2 - Broj 95	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 16. srpnja 2021. 

Red. 
br. Korisnici Naziv projekta Iznos sufinanciranja 

u kn

1. Općina Otok Pješačka staza uz lijevu obalu rijeke Cetine 60.000,00

2. Općina Šestanovac Pogled na Šestanovac 20.000,00

3. Općina Postira Izgradnja sportskih terena (tenis tereni, boćalište i cageball) 150.000,00

4. Grad Solin Jadro – izvor života 50.000,00

5. Grad Trilj Izrada projekta dogradnje lapidarija u Muzeju triljskog kraja u Trilju 40.000,00

6. Grad Vrlika Održavanje i postavljanje nove turističke signalizacije 40.000,00

7. Općina Hrvace
Izrada projektne dokumentacije za uređenje pješačke staze uz rijeku 
Cetinu

40.000,00

8. Grad Komiža Centar za posjetitelje Modra špilja - Biševo 50.000,00

9. Grad Supetar Izgradnja montažnih armiranobetonskih tribina na igralištu Mirca 20.000,00

10. Općina Baška Voda Bike self service 10.000,00

11. Grad Makarska 
Nabava mobilnog sanitarnog čvora za Interpretacijski centar Veliki 
Kaštel u zaseoku Kotišina u Makarskoj

20.000,00

Ukupno: 500.000,00

Članak 4.

Za korištenje sredstava "iz članka 3. ove Odluke" s 
korisnicima će se zaključiti ugovori kojima će se regulirati 
međusobna prava i obveze.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 334-01/21-01/0004
URBROJ: 2181/1-06-01/02-21-0031
Split, 16. srpnja 2021. godine

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije" 
broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 16. srpnja 2021., donio je 

Z A K L J U Č A K

o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi Supetar, Supetar, o 

nabavi udžbenika za školsku 2021./2022. 
godinu, čija pojedinačna vrijednost 

prelazi 100.000,00 kuna 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Supetar, Supetar, KLASA: 003-
06/21-01/48, URBROJ: 2104-31-01-21-01 od 7. srpnja 
2021., o nabavi udžbenika za školsku 2021./2022. godinu, 
čija pojedinačna vrijednost prelazi 100.000,00 kuna.

Članak 2.

 Ukupna procjena nabave školskih udžbenika za 
školsku 2021./2022. godinu je 181.262,81 kuna.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0018
Split, 16. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 16. srpnja 2021., donio je 



16. srpnja 2021. 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 95 - Stranica 3 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj 

školi Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski, Han 
za pokretanje postupka nabavku udžbenika 
učenicima Osnovne škole Ivana Mažuranića 

Obrovac Sinjski za školsku godinu 2021./2022.

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski, 
Han, KLASA: 003-06/21-01/06, URBROJ: 2175-16-06-
21-03 od 8. srpnja 2021., za pokretanje postupka nabave 
udžbenika za učenike Osnovne škole Ivana Mažuranića, 
Obrovac Sinjski, školska godina 2021./2022.

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave udžbenika za učenike 
Osnovne škole Ivana Mažuranića, Obrovac Sinjski, za 
školsku godinu 2021./2022. iznosi 94.973,79 kuna bez 
PDV-a.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0014
Split, 16. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 16. srpnja 2021., donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj 

školi Dugopolje, Dugopolje, za nabavku 
udžbenika učenicima Osnovne škole 

Dugopolje za školsku godinu 2021./2022.

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Dugopolje, Dugopolje, KLASA: 
003-06/21-02/04, URBROJ: 2180-13-07-21-01 od 12. 
srpnja 2021., o nabavci udžbenika učenicima Osnovne 
škole Dugopolje za školsku godinu 2021./2022. 

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave udžbenika je 180.000,00 
kuna.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0019
Split, 16. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije" 
broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 16. srpnja 2021., donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 

"Kamešnica", Otok, za nabavu udžbenika 
za školsku godinu 2021./2022.

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole "Kamešnica", Otok KLASA: 003-
06/21-01/06, URBROJ: 2175-17-07-21-2 od 6. srpnja 
2021., za nabavu udžbenika za školsku godinu 2021./2022.

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave udžbenika za 
2021./2022. školsku godinu je 138.973,41 kuna bez PDV-a.



Stranica 4 - Broj 95	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 16. srpnja 2021. 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0013
Split, 16. srpnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.


